
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:05 A  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
1 23 5 14 8 7

21

2
15

3
16

4
17

5
19

6
20

9
21

Auszeit

17:16
19:20

Ende
18:30 B  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 15 16 9 8

25

╳

11
25

1
13

3
14

4
17

5
21

9
23

Auszeit

11:10
11:15

S
A
T
Z

2

Start
18:33 B  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 15 16 9 8

2522 11
22:16 18:13

0
21

7
22

12
25

14 17 20 Auszeit

0:5

Ende
18:58 A  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
7 1 4 5 14 2

178
16:22

╳

15
6
16

8
17

9 12 13 Auszeit

6:4
8:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU16
Frauen

A  CVJM Siegen vs. TSV Seelscheid B
Spiel 2 02.09.2023 18:05 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  CVJM Siegen 9/14
1 Buch, Mia Amelie X
2 Rezic, Nika X
4 Danckworth, Lorena X
5 Beier, Mia Ida X
7 Nasimi, Sirat X
8 Jung, Jantje Malina X

14 Hellmann, Paula X
23 Kücükbicakci, Asli X
27 Jafari, Raha
A  Libero
A  Offizielle
T Hellmann, Susanne

CT Katziski, Peter E
SC Spies, Claudia E

C

B  TSV Seelsch… 10/14
1 Müllerschön, Kira X
4 Jess, Samira
8 Stein, Elli X
9 Viethen, Lilli X

11 Mitzner, Melissa X
14 Wilbert, Amelie X
15 Dankert, RixtFreya… X
16 Praßler, Lara X
19 Schenkel, Alice
22 Schatz, Marie Rasina X
B  Libero
B  Offizielle
T Papenfuss, René

CT Stein, Klaus
P Müllerschön, Sandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1. Satz: 23:25 für TSV Seelscheid; Schreiberinnen aus Versehen doppelt auf Punkt 
gedrückt, wodurch der Satz frühzeitig beendet wurde.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  CVJM Siegen TSV Seelsch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 25 25 1 0 2
2 1 0 17 2 25 25 1 2 1

3
4 1 0 38 50 50 2 2 3
Start: 18:05 Ende: 18:58 Dauer: 0:53

Sieger: TSV Seelscheid

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feckler, Joyce 1
2 Sauter, Pia 2

Schr. Margraf, Hannah
Assist. Scheppe, Marlene

Dokument erstellt: 02.09.2023 19:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


