

Oberliga 1 wU16

Frauen

(A) CVJM Siegen vs. TSV Seelscheid (B)

Spiel 2

02.09.2023 18:05 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



				S		art :05	A CVJM Siegen			S	Ende 18:30		B TSV Seelsch				R	
	Aufschlagfolge			Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung				1	23	5	14	8	7		1	14	15	16	9	8	
ll n	Auswechsel- spieler	Spielernr.		ı							21							25
lufstellung		Sp	ielstand	Z														
Ĺ		•						_				.,		_				
		1.	5.	1	2 15	3 16	4 17	ь 19	6 20	9 21)	Auszeit	X 11	1 13	3 14	4 17	5 21	9 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	13	10	17	19	20	21)	17:16 19:20		13	14	11	21	23	11:10 11:15

S		art :33	В	TSV S	Seelscl	h	s		de :58	A CVJM Siegen				R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	14	15	16	9	8		7	1	4	5	14	2	
Т			22		11		25			8				17
Z			22:16		18:13					16:22]
2	0	7	12 25	14	17	20	Auszeit	X_	6		9	12	13	Auszeit
_	Κ1	22	ಲ				0:5	15	16	1				6:4 8:11

				-						
	A	ufsch	nlagfolge	_						
	Startaufstellung									
llun		S								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	Z							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	(1)						

1	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A																					
	 フ																					
	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	3																					

Sanktione	1	
V B H D A/B Satz	Spielstand	1. Satz: 23

Bemerkungen
1. Satz: 23:25 für TSV Seelscheid; Schreiberinnen aus Versehen doppelt auf Punkt
gedrückt, wodurch der Satz frühzeitig beendet wurde.

	Ergennisse											
Ċ	4)	CV	JM S	iegen	TSV Seelsch (B)							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	0	0	21	1	25	25	1	0	2			
2	1	0	17	2	25	25	1	2	1			
	3											
4	1	0	38		50	50	2	2	3			
Start: 18:05 Ende: 18:58 Dauer:									53			
Sie	ege	r: 1	SVS	Seelsc	heid				2:0			

(A)	CVJM Siegen 9	/14	(B)	TSV Seelsch 10	/14			
1	© Buch, Mia Amelie	Х	1	Müllerschön, Kira	Х			
2	Rezic, Nika	Х	4	Jess, Samira				
4	Danckworth, Lorena	Х	8	Stein, Elli	Χ			
5	Beier, Mia Ida	Х	9	Viethen, Lilli	Χ			
7	Nasimi, Sirat	Х	11	Mitzner, Melissa	Χ			
8	Jung, Jantje Malina	Х	14	Wilbert, Amelie	Χ			
14	Hellmann, Paula	Х	15	© Dankert, RixtFreya	Χ			
23	Kücükbicakci, Asli	Х	16	Praßler, Lara	Χ			
27	Jafari, Raha		19	Schenkel, Alice				
A) Libero		22	2 Schatz, Marie Rasina				
I (Ā) Offizielle		$^{f B}$	Libero				
T	Hellmann, Susanne		B	Offizielle				
СТ	Katziski, Peter	Е	Т	Papenfuss, René				
SC	Spies, Claudia	Е	СТ	Stein, Klaus				
			Р	Müllerschön, Sandra	Е			

I		Schiedsgericht	Linienrichter				
ı	1	Feckler, Joyce		1			
ſ	2	Sauter, Pia		2			
				Schr.	Margraf, Hannah		

Assist. Scheppe, Marlene